
UCHWAŁA NR LII.430.2018
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska 
w Strumieniu  

uchwala:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Strumień na 2018 r. o kwotę  74 723,63 zł

Dz. Treść Zwiększenia
74 723,63

600 Transport i łączność 3 455,63
Dochody bieżące 3 455,63
Wpływy z różnych dochodów 3 455,63

758 Różne rozliczenia 71 268,00
Dochody bieżące 71 268,00
Subwencja oświatowa - rezerwa 71 268,00

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Strumień na 2018 r. o kwotę 74 723,63 zł

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenia
224 723,63 150 000,00

600 Transport i łączność 3 455,63
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 455,63

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 455,63
Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

3 455,63

801 Oświata i wychowanie 221 268,00 145 000,00
80101 Szkoły podstawowe 71 268,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 71 268,00
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

71 268,00

80104 Przedszkola 150 000,00 60 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 150 000,00 60 000,00
Wydatki bieżące na dotacje – Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

25 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 6972



jednostki systemu oświaty- Niepubliczne 
Przedszkole Twórcze „ToTu” w Strumieniu
Wydatki bieżące na dotacje – Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 
Przedszkole „Odyseja” w Strumieniu

35 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

150 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

85 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00
Wydatki bieżące na dotacje – Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 
Przedszkole „Kubusiowa Kraina” 
w Pruchnej

55 000,00

Wydatki bieżące na dotacje – Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 
Przedszkole „Odyseja” w Strumieniu

30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00
Wydatki bieżące na dotacje – Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty-Niepubliczne 
Przedszkole „Odyseja” w Strumieniu

5 000,00

§ 3. 1. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLII.349.2017  Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 
2017 r. pod nazwą „Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań własnych gminy w roku 2018” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 55 737 640,99 zł,

wydatki 59 955 419,89 zł.

Deficyt budżetu gminy Strumień wynosi 4 217 778,90 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie zaciągany 
kredyt w wysokości 2 390 000,00 zł, pożyczka z WFOŚ i GW w wysokości 84 447,00 zł oraz wolne środki 
w wysokości 1 743 331,90 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6972



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII.430.2018

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 30 października 2018 r.
Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XLII.349.2017    
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 28 grudnia 2017 r.                                

DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY W ROKU 2018

I.1 Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczonych do sektora finansów publicznych

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Treść

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6
1 0 10 0 1009 2830 20 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych-

2 754 75412 2820 160 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 853 85395 2360 500,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 855 85505 2830 50 654,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (tworzenie i funkcjonowanie klubów żłobków)

5 921 92195 2360 24 500,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6972



6 926 92695 2360 15 000,00 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 926 92695 2820 191 500,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Ogółem 462 154,00

I.2 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej  jednostki systemu oświaty

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Treść
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6
1 801 80101 2540 500 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Odyseja" 

w Strumieniu
2 801 80104 2540 225 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" 

w Strumierniu

3 801 80104 2540 400 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" 
w Pruchnej 

4 801 80104 2540 0,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Odyseja" 
w Strumieniu

5 801 80149 2540 250 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" 
w Strumierniu

6 801 80149 2540 195 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" 
w Pruchnej 

7 801 80149 2540 0,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Odyseja" 
w Strumieniu

8 801 80150 2540 200 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Odyseja" 
w Strumieniu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6972



9 801 80153 2830 4 979,70 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zakupu podręczników dla  niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa "Odyseja" w Strumieniu

10 854 85404 2540 92 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-Niepubliczne Przedszkole Twórcze "ToTu" 
w Strumierniu

11 854 85404 2540 0,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Odyseja" 
w Strumieniu

12 854 85404 2540 15 000,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Niepubliczne Przedszlole "Kubusiowa Kraina" 
w Pruchnej 

Ogółem 1 881 979,70

I.3 Dotacje celowe   z budżetu  na zadania inwestycyjne

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Treść
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6
1 754 75412 6230 400 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- dofinansowanie zakup średniego samochodu dla jednostki OSP 
Bąków

2 754 75412 6230 4 500,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych-  zakup wentylatora oddymiającego dla OSP Bąków

3 754 75412 6230 10 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup pieca CO OSP Zabłocie

4 754 75412 6230 8 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup zestawu poduszek ratowniczych wysokocisnieniowych dla 
OSP Pruchna

5 754 75412 6230 5 500,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup drabiny dla OSP Zabłocie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6972



6 754 75412 6230 3 800,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup agregatu prądotwórczego ze stabilizatorem napięcia dla 
OSP Zabłocie

7 754 75412 6230 10 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup rozpieracza kolumnowego dla OSP Strumień 

8 754 75412 6230 8 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- dofinansowanie remontu garażu i wymiany sanitariatów  dla OSP 
Drogomyśl

9 754 75412 6230 8 200,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup 1 szt. defibrylatora OSP Zabłocie

10 754 75412 6230 6 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- zakup agregatu prądotwórczego ze stabilizatorem napięcia oraz 
bagażnika na sanochód GLM Ford Transit do transportu drabiny dla  OSP Zbytków

11 754 75412 6230 300 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- dofinansowanie zakupu  średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki OSP Pruchna

12 900 90005 6230 40 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- w zakresie demontażu unieszkodliwienia odpadów azbestowych

13 900 90005 6230 600 000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych- w zakresie wymiany źródeł ciepła

Ogółem 1 404 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6972


		2018-11-07T09:02:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




